
                                                
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
27.12.2016                                                                                                               № 78 

п.Сибирский 
 

Об утверждении соглашения о  принятии администрацией Сибирского сельсовета  
от администрации Первомайского района части полномочий  

по организации тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения  
в границах муниципального образования Сибирский сельсовет на 2017 год 

 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 57 Устава муниципального образования Сибирский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет  депутатов Сибирского 
сельсовета РЕШИЛ: 
 
1. Утвердить соглашение между представительным органом поселения и 
представительным органом Первомайского района о принятии администрацией 
Сибирского сельсовета от администрации Первомайского района части полномочий по 
организации  электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в 
границах муниципального образования Сибирский сельсовет на 2017 год (Приложение). 
 
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 
образования Сибирский сельсовет и на официальном интернет-сайте администрации 
сельсовета (www.sibselsovet.ru). 
 
3. Контроль над исполнением возложить на комиссию по вопросам местного 
самоуправления и правопорядка (О.А.Рыжкова). 
 

Глава сельсовета                                                                              О.В.Боронин 


